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Naturbruksprogrammet
Inriktning lantbruk— lantbruksdjur

Arbete med lantbruksdjur

Garden pa skolan skots av personalen tillsammans med elever. Du far lara dig att bruka jorden
och producera spannmal genom det skoljordbruk som finns. Du far dven lara dig att skota dju-
ren. Ju langre utbildningen gar desto mer specialiserad kommer du bli mot lantbruksdjur. Pa
skolan finns en modern 16sdriftsladugard med 90 mjélkkor. Dessutom finns det far pa garden.

Arbetsplatsforlagt larande (APL)

Vi erbjuder minst 15 veckor APL pa en arbetsplats i branschen. Att ha APL innebar att du ut-
vecklar dina kunskaper pa en riktig arbetsplats. Nar du ar fardig har du en yrkesexamen och var-
defulla foretagskontakter for framtiden.

Viktigt att tanka pa

Arbetet kraver god forstaelse for djuren och deras behov. Det kraver noggrannhet och tdlmo-
dighet. | takt med att utvecklingen i branschen tar enorma steg framat forandras yrket vilket ut-
bildningen ger dig en mdjlighet att hanga med i.

Antagning
Du viljer inriktning lantbruk i arskurs 9. Till arskurs 2 valjer lantbruksdijur eller lantbruksmaski-
ner och vaxtodling.

Hogskolebehorighet

Fran hosten 2023 ges alla maéjlighet att 13sa grundlaggande behorighet till hogskola och univer-
sitet inom programmet genom att lasa kurserna svenska 2, svenska 3 och engelska 6. Det ar
mojligt att valja bort en eller flera kurser som ingar i den grundldggande behorigheten. Det ar
ocksd mojligt att valja att ldsa den grundlaggande behdrigheten inom ramen for programfor-
djupning och individuellt val. Vi erbjuder matematik 2a som individuellt val. Kursen kravs for be-
horighet till vissa hogskoleutbildningar.
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Gymnasiegemensamma dmnen

Engelska 5

Engelska 6 *
Historia 1al

Idrott och halsa 1
Matematik 1a
Naturkunskap 1al
Religionskunskap 1
Samhallskunskap 1a1
Svenska 1 eller

Svenska som andrasprak 1
Svenska 2 eller

Svenska som andrasprak 2*
Svenska 3 eller

Svenska som andrasprak 3*

Programgemensamma amnen
Biologi 1
Entreprenorskap

Naturbruk

900 poiang
100

100
50

100
100
50
50
50
100

100

100

400 poang
100

100
200

Inriktning lantbruk
Byggnadsunderhall

Djuren i naturbruket

Fordon och redskap
Lantbruksdjur 1
Lantbruksmaskiner 1

Marken och vaxternas biologi

Vaxtodling 1

Programfordjupning
Djurens biologi

Foretagsekonomi
Lantbruksdjur 2

Lantbruksdjur-specialisering

Ovriga kurser
Individuellt val

Gymnasiearbete

Summa poang

Y

Uppsala
kommun

700 poiang
100
100
100
100
100
100
100

400 poang
100

100
100
100

300 poing
200

100

2800

*Det ar mojligt att valja bort en eller flera kurser eller ldsa kurserna inom programférdjupning

och individuellt val.
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